○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、城北エリアにおける弊社フランチャイズ店候補のご紹介をお願いしておりましたところ、さっそく○○酒店様をご紹介いただき、心より御礼申し上げます。

先般××社長にご説明申し上げましたところ、弊社のフランチャイジー業務にたいへん興味をもっていただき、今後細部を詰めたうえ、正式に契約を取り交わすはこびとなりました。これもひとえに山田様のお口添えのたまものと、深く感謝しております。

万事遺漏のないよう当部にて十分お世話させていただく所存でございますので、今後ともよろしくお引き立てのほどお願い申し上げます。

拝眉のうえご報告すべきところ、まずは書中をもってお礼申し上げます。

敬具